令和８年２月６日

各 位

                                                     群馬県立前橋女子高等学校

                                                  校 長  原  美 智 子

 群馬県立前橋高等学校

校 長   天 野 正 明

「前橋女子高校・前橋高校 美術・書道・写真展」のご案内

向春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の催しを下記要領で開催する運びとなりました。本展覧会は、前橋女子高校と前橋

高校の芸術科目である美術・書道の授業を選択している生徒の作品をはじめとして、両校の美術

部・書道部・写真部の部員たちが制作した作品も併せて展示し、広く校内外の方々に鑑賞してい

ただくことを目的として企画致しました。

年度末のお忙しい時期ではありますが、作品をご高覧いただければ幸いです。

記

○会期  令和８年２月２８日 (土)～３月８日(日)１０時～１６時半

＜初日は１２時から／最終日は１５時半まで＞

○会場  前橋市中央公民館（前橋プラザ元気 21）３階ホワイエ

（前橋市本町 2-12-1  Tel:027-210-2199）

○連絡先 前橋女子高校 (Tel:027-221-4188)

前橋高校 (Tel:027-232-1155)

○会場付近略地図

車でお越しの際は、中央公民館北に隣接の立体駐車場(１階はアーツ前橋)をご利用下さい。

中央公民館窓口で駐車券を示してホワイエ観覧の旨を申し出れば、２時間までは無料でご利用

可能です。